香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因
本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

CN Logist ics International Holdings Limited
嘉 泓 物 流 國 際 控 股 有 限 公司

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2130）

澄清公告
股東特別大會延期及

更改暫停辦理股份過戶登記期間

茲提述本公司 ( i )日期均為 2 0 2 2年 1月 3 1日的股東特別大會通函（「通函」）及
通告；及 ( i i )日期為 2 0 2 2年 2月 1 5日的公告（「公告」），內容有關股東特別
大會延期。除另有指明外，本公告所用詞彙與通函及公告所界定者具有相
同涵義。

誠如公告所披露，原訂於 2 0 2 2年 2月 2 3日（星期三）舉行的原股東特別大會
將會取消，而股東特別大會將於將予公佈的稍後日期重新召開。鑒於原股
東特別大會取消，本公司原先用於釐定股東出席股東特別大會並於會上投
票的權利而暫停辦理股份過戶登記期間亦將因此而延遲。

本公司將盡快進一步刊發公告，以通知股東有關將予重新召開股東特別大
會的經修訂暫停辦理股份過戶登記期間。

承董事會命
嘉泓物流國際控股有限公司
執行董事兼行政總裁

顏添榮

香港， 2 0 2 2年 2月 1 7日

於本公告日期，董事會由執行董事顏添榮先生、陳雅雯女士、 A u g u s t a
M o r a n d i n女士及 F a b i o D i N e l l o先生；非執行董事劉石佑先生；及獨立非
執行董事林慶麟先生、陳鎮洪先生及秦治民先生組成。